Đảng CSVN vẫn là một băng đảng như trước, chẳng phải bị thoái hóa, biến chất, mà bản chất ác độc, lật lọng và dối trá được phát triển hơn, ở đỉnh cao. Hãy suy nghĩ kỹ về những tội ác liên tục của đảng CSVN trong cuộc Cải cách Ruộng đất, của Tết Mậu Thân 1968, Nhân Văn Giai Phẩm, hay vụ Xét lại Chống đảng, của các cuộc trừng phạt những người bất đồng chính kiến...

Khi nắm quyền lực tuyệt đối trên cả nước, họ có cơ hội thể hiện con người thật của mình. Mục tiêu của họ

đã đạt được, bây giờ là lúc hưởng lợi. Chống đối ư?